記者発表資料

平成 23 年３月 17 日

県政記者クラブ各位

保健福祉部保健福祉企画室

御下賜金について

天皇皇后両陛下から、この度の「平成 23 年東北地方太平洋沖地震」の発生に対して、

本県を始め下記各県に対し、次のとおり金一封を賜りましたのでお知らせします。

記

日 時  平成 23 年３月 16 日（水） 午後６時

伝 達  宮内庁長官官房総務課長 坂井 孝行

受領者  岩手県東京事務所長

     宮城県東京事務所長

     福島県東京事務所長

     茨城県東京事務所長

     千葉県東京事務所長